
Gjovalin Përnoca GJYQTAR NË GJYKATËN E APELIT 
PËR KRIME TË RËNDA

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

781,829 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Bruto është rritur 3.1 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

2 Me probleme
12 Pa Probleme

Para 
Fillimit

2010200920082007200620052004 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Subjekti rezultoi me pasuri të pajustifikuar në vitet 2011 dhe 2016, përkatësisht në shumat 
1,903,250 lekë dhe 1,025,091 lekë.
Në vitin 2011 dhe 2013 deklaron huamarrje nga vëllai në shumat 15,000 euro dhe 9,000 euro, 
shuma të cilat janë likuiduar brenda viteve respektive.

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,751,514

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,196,612

1,630,350

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

9,795,844

3,500,000

2,680,980

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

701,000

50,000

5,180,350

16,125,951

Huadhënie


